АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  мая  2017 года                                                                         №  45
Об изменении адреса земельного участка.

      Рассмотрев заявление собственника Веревкина Александра Павловича, об изменении адреса земельного участка, администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельный участок общей площадью 5000 кв. м. с кадастровым номером 46:19:040101:232,  находящийся в собственности  у  Веревкина Александра Павловича по адресу: Курская область, Пристенский район, с/с В. Ольшанский, с.  В. Ольшанка считать находящимся по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, с. Верхняя Ольшанка, ул. Школьная, дом  № 13.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И. о. Главы  администрации
Среднеольшанского сельсовета:                                    Н.Н. Мерзликина